
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL 

CNJP: 08.701.708/0001-81 

Gabinete do Prefeito 
 

 

PORTARIA Nº 0115/2022. 

 

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL, PARA O 

EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES DE PREGOEIRO E 

MEMBROS DE SUA EQUIPE DE APOIO, PARA 

ATUAÇÃO EM PREGÃO ELETRÔNICO E 

PRESENCIAL, NO ÂMBITO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL - PB E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

   O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

BARRA DE SÃO MIGUEL, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas, e CONSIDERANDO as exigências do Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº. 

10.520, de 17 de julho de 2002. 

 

                                    RESOLVE: 

Artigo. 1º - Fica designada a Senhora CLAUDIA MARIA DA 

SILVA, Servidor Municipal, para exercer Função de PREGOEIRA OFICIAL, com a 

finalidade de proceder aos trabalhos relacionados com o Processamento e Julgamento das 

Licitações no âmbito da Prefeitura Municipal de Barra de São Miguel - PB, na 

MODALIDADE PREGÃO. 

 

                                  Artigo. 2º - Fica designada a Equipe de Apoio a Pregoeira, com a 

finalidade de auxiliarem a Pregoeira Oficial em todas as fases do Processo Licitatório, na 

Modalidade Pregão, sendo os seguintes Servidores: 

 

- LAIS QUIRINO DA CUNHA 

- NAYARA FERNANDA PINTO DE ALBUQUERQUE 

- JOELSON SILVA LIMA 

                                    Artigo. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, 

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 1º de Janeiro de 2022. 

                           Gabinete do Prefeito Barra de São Miguel – PB, 03 de Janeiro de 2022. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 


